ante Ecclefiam die Dominico omnibus illius plebis

hominibus. Jarnithin Madiern teftis, &c. ibid.

Notitia in quorum praefentia interpellavit Liofic

Abbas Rotonenfis , Alfritum tyrannum & vere ty-

rannum de monafterio quod vocatur fent Duco,-

a clegtureçcm , quod eft fitum in plebe Clegeruc a quod de-

"'$?r"tdk Rcthvoret Prelbyter S. Salvatori, & de fine

ía»</íi»»-quem fecerat in terra S. Salvatoris, id eft foiTata

nt"' per ländam Penrec contra voluntatem Monacho-

rum. Ille malus fupradidus Alfritus tyrannus per

fuam rapinam & frequenter à venerabUi Convoio-

no Abbate ad Nominoë Principem , nec non & ad

filium ejus Erifpoë accufatus in fuá perduravit ra

piña atque malitia. Poftea autem Ritcandus Abbas

cúm Monachisfiiis ilium ad venerabilem Principem,

Salomonem praefentibus maxima ex parte totius

Britannia: nobilibus viris fuper hac re ilium accu-

¿^¡•.favit in aula quae vocatur Refter , ь fed plácito ас-

fíe de Äi»-cepto mors inimica fupradidum Ritcandum rapuit.

Poftea fucceíTor praedidi Abbatis venerabilis Ab

bas Liofic iterum de hac ipfa caufa fupradidum Al

fritum ad Salomonem Principem accufavit. Sed ne-

ceflitate convidus & juftitia& squitate atque tefti-

bus conftridus reddidit fupradidum monafterio-

lum in manu Liofic Abbatis & confeflus eft ie non

efie haercdem illius, & nonefferedum finem quern

fecerat in Penreth. Poftea vero rogatu fupradidi

Abbatis perrexit Salomon Rex finem illius terrx ex

una parte à defcenfu montis Clegeruc ad lapides

magnos , ficut vadit in via publica ad acervum , id

eft crucem ad quadrivium juxta ecclefiam Selefiac,

phfJcït- 0 & dimittit earn ad finiftram & tranfit in valle fub-

V*rtc tus ecclefiam , & eft ex ilia parte vallis & rivulus

finis ufque dum revertitur per Crenarth ad Kaerdi-

von , & venit per landam dimittens MartyrisSergii

monafterium ad finiftram & tranfit in valle quae va

dit fubtus Caftelcran ufque in Blavet > &c. Fadum

eft hoc V 1 1 . Id. Julii 1 1 . Feria in Penret illo anno

quando voluit Rex SALOMON Romam ire , fed

Principes ejus non dimiferunt, propter timorem

Normannorum. Tunc tranfmifit exenia multa Ro

mam. Signum Salomon qui firmavit. Alfred teftis

qui reddidit. Liofic Abbas qui recepit t. Ri^elen

Comes t. Pafch-weten Comes t. Bran Comes t. Or-

cant t. Finoës Abbas t. Cenmonoc Abbas t. JedeT

caël Princeps Poucher t. Felix Archidiaconus Ve

ndis t. Mordeten Comes t. Ratuili Epifcopus Ale-

tis t. Rivallon & Guigon filii Salomonis tt. Guigon

filius Rivelent. Maënkit.Wetenoc t. Haëlweten t.